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D E K L A R A T E  
E TN'I'ERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qb mbart detyrimin per deklarim te  interesave private te tij, bashkgshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne bazg te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PGr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare t2 te zgjedhurve dhe te disa nEpungsve publik6 ", Lidit nr.9367, 
datl;: 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, dat2 1 1 .5.2006. 

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIM E DEKLA'RAT~~S SB INTERF,SAVE 

Furl ksioni 

Ne baz6 tG pWs 5 tG nenit 14, te Edit nr.9367, dolt& 07.04.2005 "PEr pakandalimin e 
konfliktit tG inkresave n8 uahtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larte te Dekiarirnit dhe KontrolHt te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti ~ e r g j + ~ + s  - ~nspekiori i Pergjfthshem i ILDKP-sE, qB t% verifikojne n8 te gjitha 

::mbjkktetprivitee ,. C: . ptib)ik&renda dhe jashG vendit,-interasat private dhe detyhmet financiare, 
--q4 ,- . &&&jnii nE emd&,':dhd'piir llogqrine time, tii bashkeshortit /es dhe tG  Gmijeve. 
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NDRY SHIMET. 
E TNTEKESAVE PRIVATE 

PASURI I% PALUASTSHME DHE T@, LUAJTSHMB 
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Nhe ky format Eshg i parnjaftueshem, vazhdoni tE plo&oni ne 
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TE ARDHURAT DHE AlVGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pzrshkruani holliisishf tt' ;~t.dl~urat per it i l l ,  Ilea pag:i asc pjesi;mat.rja Shum:~  c TC rlrdbr~tove tF 
IIC bordr.. l i a~n is io~~c  I. qdn asga~ ,h in~  c repl.imhal-i rlcti;~- c l P  ka sjcllC tC pijrfitu~i-a, nC Iclii! apt) 

- -  -'utG, nga clrklariaili i 

Frjrcaktoni cr~i;lrlrnin c illstitllcionit, organizatik apn aktir-itrtit nga 1 ...,p srshiim del-i m P  3 1 dhit'trrl- 

jane sig~~ruar tc 31-dhurar, 241-csu , IIL i rcgjisll-il publili, statu r? vitil te  drktaritrti~ 
ohjckt i~~  c re mrarisk se ;s~liratiis, f'unksisrritr. i ~ a t ? t . i i ~ ~  e (IIIL^ shifra dhr mc tjal~ 
ar~ga~hirait.  

Etnri, Mbiernri, Nenshkrimi 
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Nese ky format Eshtb i pamjaftueshetn, vazhdoni te plotEsont nE fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J ~ T R I D I ~  DRE ~121- 
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i 
Detyrimet fillanciare ndaj personave juridikz dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pe? studime etj-) qiil 
ekzistojng brenda dhe jashte vendit, tG mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 4 - r, meparshgm deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklafiqit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkEshortitles dhe Emijeve nZ moshe madhore. i T6 dhenat pgr ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pgr td 

J ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pgrshkruani hollesisht qcllimin e detyrimit financiar, Shurna c shlycr nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne IekG apu nii valut;, daten c fillirnit dhe drrklarimi i meparshem nlbetur pa shlyer dr-: 
t c  mbarimit tZ dctyrfmit(muajilviti), nr. e kontratisdhe dcri nc 31 dhjetrbr te ne 31 dhjetor tE v i t i  -i 
interesin-bazE vitit ti; deklaritr deklarirnit 
PZr kredite bankare shumen totale (kryesor + in tercs), (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
kohezdatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. shkrim) Shuma kryesore+interes 

m Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 












